ESCOLA POLITECNICA DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO eI

DE PERNAMBUCO

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS POR DISCIPLINA -
REGIME ESPECIAL 2024.2

Disciplina| N° Matricula
171878590
175824134
264921046
401905667
113999224
128288388
109026926
883366410
177230592
121002926
801970105
109283945
GRCD 849385865
652386660
204610788
294907599
892325305
PCE 167279076
595600484
146963040
357838467
SR 517343193
140731270

ERH

GCP

Obs:
A matricula sera realizada nos dias 23, 24 e 25 de julho, presencialmente.

Basta trazer um documento original com foto.
O horério de funcionamento do PEC é das 09h as 17h.

Recife, 18 de julho de 2024
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